Bid #: 4821
Bid Title: Medical Supplies for ACEMS

Bid Opening: Thursday, 7/17/2018, 2:30pm

Tronex International, Inc
300 International Drive
Mount Olive, New Jersey 07828

Suzanne Rajsteter @ 973-335-2888

Penn Care, Inc.
1317 North
Niles, OH 44446

Scott Drew @ 865-384-4728

Bound Tree Medical, LLC
5000 Tuttle Crossing Blvd
Dublin, OH 43016

Tim Jamison @ 800-533-0523

Henry Schein Inc
PO Box 3227
Irmo, SC 29063

Andy Goldy @ 800-845-3550

Concordance Healthcare
85 Shaffer Park Drive
Tiffin, OH 44883

JoAnn Rudd @ 888-540-3232

Quad Med
11210-1 Phillips Industrial
Jax, FL 32256

Jackie Geiger @ 904-880-2323

Moore Medical LLC
1690 New britain Ave
Farmington, CT 06032

Bonnie Samsel @ 800-234-1464

Physio-Control, Inc.
11811 Willows RD NE
Redmond, WA 98052

Jennifer Collins @ 800-442-1142

Description Brand QTY/Case $/Case $/Unit Brand QTY/Case $/Case  $/Unit Brand QTY/Case $/Case  $/Unit Brand QTY/Case $/Case  $/Unit Brand QTY/Case $/Case $/Unit Brand QTY/Case $/Case  $/Unit Brand QTY/Case $/Case $/Unit| Brand QTY/Case $/Case  $/Unit
DISPOSABLE LINENS
Pillow Case — Fluid Resistant 20” x 29" NB NB NB NB 100 33.26 0.33 100 30.44 0.30 100 30.20 0.30 100 1892  0.19| medsource 100 27.60 0.28 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Flat Sheet — Fluid Resistant 84" x 40” NB NB NB NB 100 96.09 0.96 50 26.55 0.53 50 126.50 2.53 dukal 100 54.46 0.54| dynarex 50 33.45 0.67 NB NB NB NB NB NB NB NB
Flat Sheet Heavy Duty — Heavy Duty Resistant 84" x 60” NB NB NB NB 50 140.26 2.81 50 131.07 2.62 50 126.50 2.53 dukal 50 89.64 1.79 taylor 50 92.30 1.85 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Fitted Sheet Heavy Duty — Fluid Resistant 74” x 30” x 22" NB NB NB NB 100 120.12 1.20 50 30.43 0.61 5 3.92 0.78 dukal 100 77.67 0.78| dynarex 50 40.30 0.81 NB NB NB NB NB NB NB NB
Fitted Sheet Extra Heavy Duty, Fluid Resistant 74” x 30” x 22" NB NB NB NB 50 64.06 1.28 50 41.63 0.83 50 43.89 0.88 dukal 50 46.43  0.93 taylor 50 85.84 1.72 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Fitted Sheet Heavy Duty, Fluid Resistant 74” x 30” x 22" NB NB NB NB 50 83.17 1.66 50 55.70 111 50 43.89 0.88 dukal 50 71.42 1.43| dynarex 50 40.30 0.81 NB NB NB NB NB NB NB NB
Blanket — 72" x 90” Blue 100% Polyester NB NB NB NB 12 64.20 5.35 1 5.06 5.06 12 51.48 4.29| graham 10 71.60  7.16| graham 10 62.50 6.25 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Transport Cocoon — Hypothermia Prevention NB NB NB NB 1 17.44 17.44 1 12.16 12.16 1 11.32 11.32 250 105.55 0.42 taylor 5 212.50 42.50 NB NB NB NB NB NB NB NB
Patient Transfer Sheet with 8 handles, 73” x 44”, 400 Ibs limit NB NB NB NB 10 117.69 11.77 1 13.50 13.50 1 101.09 101.09| megamover 10 155.30 15.53| graham 10 196.30 19.63 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Patient Transfer Sheet —18” x 72", Herculite NB NB NB NB 10 225.28 22.53 1 52.61 52.61 1 77.44 77.44| megamover 10 15530 15.53 1 57.63 57.63 NB NB NB NB NB NB NB NB
Cot Quilt NB NB NB NB 1 66.36  66.36 1 66.10 66.10 1 4.71 4.71 NB NB NB NB taylor 10 54.90 5.49 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Economy Comfort One White Blanket — 50” x 84”, 5-pack NB NB NB NB 10 35.30 3.53 1 3.77 3.77 10 50.68 5.07 10 49.50 4.95 taylor 10 40.50 4.05 NB NB NB NB NB NB NB NB
Wypall X80 Shop Pro Brag Box of Blue Wipers-Kimberly Clark Wypall NB NB NB NB NB NB NB NB 1260 80.93 0.06 1 38.20 38.20 160 2161 0.14 NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
Package Pricing - All Items Listed Above as a Package NB NB NB NB NB NB NB NB 1 549.96  549.96 1 709.82 709.82 NB NB NB NB 1 944.12 944.12 NB NB NB NB NB NB NB NB
AIRWAY PRODUCTS
Airtraq Device - Adult NB NB NB NB NB NB NB NB ambu 1 1163.89 1163.89 rusch 2 175.96 87.98 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Airtraq Device - Ped NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB rusch 2 175.96 87.98 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Bougie NB NB NB NB| Sunmed 10 45.20 4.52 sun 10 41.50 4.15| sunmed 10 48.70 4.87| dynarex 10 31.10  3.11| dynarex 10 28.92 2.89] greenfield 90 810.18 9.00f NB NB NB NB
Single use disposable CPAP NB NB NB NB |o-two systems 10 369.30  36.93| pulmodyne 10 403.30 40.33| mercury 1 39.93 39.93 vygon 5 189.77 37.95 otwo 10 317.80 31.78] otwo 10 362.60 36.26] NB NB NB NB
Combitube 41fr — Soft Pack NB NB NB NB kendall 4 176.47 44.12 coviden 4 158.36 39.59| covidien 1 39.65 39.65| medtronic 4 163.85 40.96| covidien 4 167.96  41.99| covidien 4 178.48 44.62| NB NB NB NB
Combitube 41fr — Hard Pack NB NB NB NB NB NB NB NB coviden 4 210.96 52.74| covidien 1 39.65  39.65| medtronic 4 148.42 37.11| covidien 4 21037 52.59] covidien 4 223.59 55.90| NB NB NB NB
Disposable BVM Adult-Spur Il NB NB NB NB ambu 12 119.04 9.92 ambu 12 116.04 9.67 ambu 1 9.09 9.09| ventlab 6 4794  7.99| dynarex 6 47.10 7.85] ambu 12 130.31 10.86| NB NB NB NB
Disposable BVM Child-Spur Il NB NB NB NB ambu 12 15048  12.54 ambu 12 105.96 8.83 ambu 1 12.05 12.05| ventlab 6 4794  7.99| dynarex 6 44.16 7.36] ambu 12 173.38 14.45| NB NB NB NB
Disposable BVM Infant-Spur Il NB NB NB NB ambu 12 150.48 12.54 ambu 12 147.84 12.32 ambu 1 12.05 12.05| ventlab 6 52.67 8.78| dynarex 6 44.16 7.36] ambu 12 173.38 14.45 NB NB NB NB
Disposable BVM Masks-Various Sizes NB NB NB NB ambu 1 1.59 1.59 ambu 12 340.20 28.35 bls 1 1.65 1.65| ventlab 20 24.08 1.20| dynarex 6 47.10 7.85 20 4299 215 NB NB NB NB
Disposable CO2 Detector, A.C.E. Stat check I NB NB NB NB sunmed 10 63.60 6.36 ambu 12 87.42 7.29| covidien 1 8.74 8.74] ventlab 10 70.99 7.10| westmed 10 72.29 7.23| Nellcor 6 59.75 9.96 NB NB NB NB
Disposable Medication Mask NB NB NB NB| medsource 50 49.50 0.99] westmed 50 19.00 0.38 hsi 1 0.50 0.50| ventlab 50 17.00  0.34| dynarex 50 25.60 0.51 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Disposable Medication Nebulizer Adult NB NB NB NB hudson 50 37.00 0.74] westmed 50 38.00 0.76 hsi 1 0.70 0.70| medtech 50 30.91 0.62| dynarex 50 38.55 0.77| allied 50 80.52 1.61 NB NB NB NB
Disposable Medication Nebulizer Ped NB NB NB NB hudson 50 76.50 1.53| westmed 50 38.00 0.76 hsi 1 0.70 0.70| medtech 50 36.75 0.74| dynarex 50 42.17 0.84| allied 50 90.59 1.81 NB NB NB NB
Disposable Oxygen Humidifier NB NB NB NB hudson 1 1.67 1.67 teleflex 50 84.50 1.69 allied 1 1.27 1.27| teleflex 50 78.97 1.58| dynarex 50 85.54 1.71 20 35.21 1.76] NB NB NB NB
Disposable Suction Tubing NB NB NB NB dynarex 50 34.50 0.69 adi 50 29.00 0.58| medsource 1 0.74 0.74| dynarex 50 31.10 0.62] conmed 50 39.16 0.78| covidien 50 3841 0.77 NB NB NB NB
Endotracheal Tubes-Cuffed NB NB NB NB sunmed 10 9.60 0.96| medsource 100 156.00 1.56| medsource 1 0.94 0.94| sunmed 10 6.72 0.67| dynarex 10 8.67 0.87 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Endotracheal Tubes-Uncuffed NB NB NB NB| Sunmed 10 6.70 0.67| medsource 100 155.00 1.55| medsource 1 0.88 0.88| sunmed 10 4.72 0.47| dynarex 10 7.53 0.75 NB NB NB NB| NB NB NB NB
ET Stylette-Adult NB NB NB NB| medsource 20 31.60 1.58| medsource 200 186.00 0.93| medsource 1 1.42 1.42| dynarex 20 26.66 1.33| medsource 10 31.57 3.16] rusch 200 625.44 3.13 NB NB NB NB
ET Stylette- Child NB NB NB NB| medsource 20 31.60 1.58| medsource 200 184.00 0.92| medsource 1 1.42 1.42| dynarex 20 26.66 1.33| medsource 10 26.51 2.65| rusch 200 598.24 2.99 NB NB NB NB
ET Stylette-Infant NB NB NB NB| medsource 20 31.60 1.58| medsource 200 184.00 0.92| medsource 1 1.42 1.42| dynarex 20 26.66 1.33| medsource 10 26.51 2.65| rusch 200 598.24 2.99 NB NB NB NB
King LT Various Sizes NB NB NB NB king 1 26.13 26.13 ambu 5 162.05 32.41 ambu 1 30.25 30.25 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
King LTS-D Various Sizes NB NB NB NB king 1 3170 31.70 ambu 5 162.05 32.41 ambu 1 30.25 30.25 ambu 10 327.77 32.78 king 10 27750  27.75| ambu 1 3517 35.17| NB NB NB NB
Large Suction Canisters 1200 cc NB NB NB NB bemis 48 176.64 3.68| amerivac 40 84.80 212 bemis 1 2.50 2.50| dynarex 40 104.44  2.61| amsino 32 80.64 2.52| bemis 1 329 3.29 NB NB NB NB
Laryngoscope Blades-Macintosh disposable NB NB NB NB| medsource 1 4.49 4.49| anatomy 20 81.20 4.06 maco 1 9.89 9.89| sunmed 20 64.30  3.22| medsource 10 36.14 3.61| moore 1 12.50 12.50f NB NB NB NB
Laryngoscope Blades-Miller disposable NB NB NB NB| medsource 1 4.49 4.49| anatomy 20 80.60 4.03 maco 1 9.89 9.89| sunmed 20 64.30  3.22| medsource 10 36.14 3.61] moore 1 12.50 12.50| NB NB NB NB
Laryngoscope Blades-Miller reusable NB NB NB NB| medsource 1 7.08 7.08 zulco 1 8.15 8.15 maco 1 9.89 9.89| medsource 1 7.00 7.00 maco 20 159.80 7.99 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Laryngoscope Bulbs-Large NB NB NB NB adc 1 2.54 2.54 teleflex 25 46.50 1.86 maco 1 9.89 9.89| sunmed 10 11.65 1.17 maco 1 1.57 1.57| rusch 1 191 191 NB NB NB NB
Laryngoscope Bulbs-Small NB NB NB NB adc 1 2.54 2.54 teleflex 25 48.75 1.95 maco 1 9.89 9.89| sunmed 10 11.65 117 maco 1 1.57 1.57| rusch 1 199 1.99| NB NB NB NB
Laryngoscope Handle disposable NB NB NB NB NB NB NB NB teleflex 1 24.16 24.16 adc 1 9.89 9.89| sunmed 20 131.10 6.56 NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
Laryngoscope Handle reusable NB NB NB NB| medsource 1 9.60 9.60| anatomy 96 1040.64  10.84| medsource 1 9.89 9.89| medsource 1 9.23  9.23| medsource 1 9.28 9.28 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Magill Forceps - Small NB NB NB NB emi 1 5.76 5.76 zulco 12 39.96 3.33 maco 5 7.15 1.43 adc 1 3.72 3.72 zulco 1 3.65 3.65 adc 1 329 3.29 NB NB NB NB
Magill Forceps - Large NB NB NB NB emi 1 5.76 5.76 zulco 12 42.36 3.53 maco 5 7.15 1.43 adc 1 4.06 4.06 zulco 1 3.65 3.65 adc 1 3.60 3.60] NB NB NB NB
Medium Concentration Mask-Infant NB NB NB NB hudson 50 39.50 0.79 teleflex 50 45.00 0.90| medsource 1 0.74 0.74| ventlab 50 31.83  0.64| Vvarious 50 44.58 0.89| rusch 50 84.77 1.70| NB NB NB NB
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Merconium Aspirator NB NB NB NB| neotech 1 4.32 4.32 neotech 40 174.80 4.37| neotech 1 3.96 3.96| neotech 40 168.55 4.21 vbm 40 128.19 3.20| neotech 40 184.39 4.61 NB NB NB NB
Nasal Airways 16f NB NB NB NB| Sunmed 10 1.79 0.18| medsource 100 110.00 1.10| sunmed 10 39.15 3.92| teleflex 10 2110 211 rusch 10 24.60 2.46] rusch 1 231 231] NB NB NB NB
Nasal Airways 18f NB NB NB NB| Sunmed 10 1.79 0.18| medsource 100 110.00 1.10| sunmed 10 39.15 3.92| teleflex 10 21.10 211 rusch 10 24.60 2.46] rusch 1 231 231 NB NB NB NB
Nasal Airways 20f — 36f NB NB NB NB| Sunmed 10 1.79 0.18| medsource 100 110.00 1.10| sunmed 1 2.60 2.60| dynarex 10 16.66  1.67| dynarex 10 16.27 1.63| rusch 1 231 231 NB NB NB NB
Nasal Cannula Adult NB NB NB NB| medsource 50 15.50 0.31| medsource 50 11.50 0.23 hsi 50 8.80 0.18| ventlab 50 1198  0.24| ventlab 50 12.05 0.24| allied 50 1570 0.31] NB NB NB NB
Nasal Cannula Pediatric NB NB NB NB| medsource 50 26.50 0.53| medsource 50 11.50 0.23 hsi 50 8.80 0.18| ventlab 50 17.26  0.35| ventlab 50 15.06 0.30| allied 50 2198 0.44| NB NB NB NB
Nasogastric Tubes NB NB NB NB rusch 1 0.72 0.72 coviden 50 51.50 1.03 bard 50 117.70 2.35| medtronic 50 90.50 1.81| covidien 50 91.87 1.84 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Non-Rebreathing Mask-Adult NB NB NB NB| medsource 50 42.00 0.84 ventlab 50 36.93 0.74| medsource 1 0.66 0.66| ventlab 50 30.47 0.61| ventlab 50 29.50 0.59 allied 50 60.04 1.20] NB NB NB NB
Non-Rebreathing Mask-Pediatric NB NB NB NB| medsource 50 53.00 1.06 ventlab 50 37.00 0.74| medsource 1 1.08 1.08| ventlab 50 31.77 0.64| ventlab 50 34.94 0.70| allied 50 72.89 1.46| NB NB NB NB
Oral Airways 110-40 - Colored NB NB NB NB rusch 1 0.16 0.16 asia 6 3.66 0.61 rusch 1 0.17 0.17| sunmed 50 6.47  0.13| dynarex 50 8.43 0.17 adc 1 0.50 0.50] NB NB NB NB
Pocket Mask with 1 Way Valve NB NB NB NB| medsource 1 437 4.37 laerdal 10 46.30 4.63| medsource 1 3.14 3.14| medtech 1 297 297 kenup 1 3.61 3.61| laeral 10 117.26 11.73 NB NB NB NB
Blue 1200 cc Suction Canisters NB NB NB NB dynarex 30 107.40 3.58| amerivac 40 84.80 212 bemis 1 4.68 4.68| dynarex 40 104.44  2.61| dynarex 40 115.66 2.89 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Green 1200 cc Suction Canisters NB NB NB NB bemis 48 176.64 3.68 bemis 48 133.92 2.79 bemis 1 4.68 4.68 bemis 48 168.83 3.52 bemis 50 130.70 2.61 NB NB NB NB NB NB NB NB
Suction Catheters NB NB NB NB| medsource 1 0.18 0.18| medsource 50 5.00 0.10| medsource 1 0.21 0.21| dynarex 50 8.50  0.17| dynarex 50 10.84 0.22 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Supply Tubing NB NB NB NB| medsource 50 16.00 0.32 teleflex 50 5.50 0.11| medsource 1 0.27 0.27| ventlab 50 10.55 0.21]| dynarex 50 16.27 0.33 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Tube Tammers Adult - Laredal NB NB NB NB laerdal 1 337 3.37 laerdal 1 2.72 2.72| laerdal 1 2,59 2.59| laerdal 25 66.25  2.65| thomas 25 74.75 2.99 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Tube Tammers Ped - Laredal NB NB NB NB laerdal 1 337 3.37 laerdal 1 2.72 2.72 laerdal 1 2.59 2.59| laerdal 25 66.25  2.65| thomas 25 74.75 2.99 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Yankauer Suction Catheters NB NB NB NB| dynarex 50 21.50 0.43 tri-anim 50 17.00 0.34 busse 1 0.54 0.54| dynarex 50 17.22  0.34| conmed 50 19.28 0.39 amisino 50 2489 0.50] NB NB NB NB
02 MAX BiTrac ED Mask, w/ Neb NB NB NB NB NB NB NB NB| pulmodyne 10 373.70 37.37 NB NB NB NB NB NB NB NB otwo 10 642.20 64.22 NB NB NB NB NB NB NB NB
McGrath Video Laryngoscope NB NB NB NB| intubrite 1 1731.02 1731.02 ambu 1 1091.81 1091.81| kendall 1 4400.00 4400.00 NB NB NB NB| clearview 1 1395.00 1395.00 NB NB NB NB|mcgrath 1 2384.25 2384.25
Nasal Sampling ETCO2 NB NB NB NB|physio control 1 11.72 11.72 coviden 100 813.00 8.13 physio 1 1100.00 1100.00 physio 100 1144.47 11.44| westmed 25 224.25 8.97 NB NB NB NB NB NB NB NB
Adult MED, w3-SET Valve, Fixed Flow NB NB NB NB NB NB NB NB| pulmodyne 10 403.30 40.33 NB NB NB NB NB NB NB NB otwo 10 544.00 54.40 NB NB NB NB| NB NB NB NB
IV PRODUCTS
10cc Syringe-Leur Lock NB NB NB NB bd 100 11.00 0.11 braun 1200 96.00 0.08 hsi 100 4.16 0.04| dynarex 1000 57.50  0.06| dynarex 8 58.40 7.30 exel 800 115.24 0.14] NB NB NB NB
1 cc 25 ga X 5/8” TB Syringe NB NB NB NB bd 100 18.00 0.18 exel 1000 80.00 0.08 hsi 100 3.17 0.03| kendall 500 29.35 0.06| dynarex 10 85.00 8.50 exel 1000 119.73 0.12| NB NB NB NB
2 Gallon Sharps Container NB NB NB NB kendall 20 74.20 3.71] medegen 24 63.10 2.63 hsi 1 231 2.31| kendall 10 62.50  6.25| covidien 20 73.00 3.65] moore 24 81.43 3.39] NB NB NB NB
3cc 21,20 ga X 1” Syringe NB NB NB NB bd 100 12.00 0.12 exel 1000 60.00 0.06 kendall 50 13.97 0.28 exel 100 5.74 0.06| covidien 10 85.60 8.56 exel 1000 96.21 0.10 NB NB NB NB
20cc, 50cc, 60cc Luer lock syringe NB NB NB NB bd 100 26.00 0.26 animal 50 28.00 0.56 hsi 50 6.50 0.13| dynarex 50 8.00 0.16| dynarex 10 102.00 10.20 exel 500 14598 0.29] NB NB NB NB
Alcohol Prep Pads NB NB NB NB kendall 200 171 0.01 dukal 20 28.20 1.41 hsi 200 0.79 0.00| emphasis 4000 26.20 0.01] dynarex 200 14.60 0.07| moore 4000 3171 0.01] NB NB NB NB
Decompression kit 14 ga x 3.25 NB NB NB NB bd 1 6.24 6.24 parent 1 17.69 17.69 porthamerical 1 7.71 7.71 h&h 1 8.38 8.38 bd 10 56.00 5.60 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Buretrol IV Set-Up 60 gtt NB NB NB NB baxter 1 13.06  13.06 baxter 48 549.12 11.44 baxter 1 6.10 6.10 braun 20 58.88 2.94 baxter 48 611.52 12.74| baxter 48 382.83 7.98] NB NB NB NB
Butterfly Needles NB NB NB NB bd 1 1.02 1.02 gmed 500 180.00 0.36 kendall 50 49.20 0.98 exel 50 10.81 0.22| various 50 12.60 0.25| terumo 500 435.24  0.87 NB NB NB NB
D5W 250cc IV Fluid NB NB NB NB NB NB NB NB baxter 36 255.24 7.09] mcgow 1 2.34 234 NB NB NB NB NB NB NB NB| hospira 24 146.34 6.10| NB NB NB NB
D5W 150cc IV Fluid NB NB NB NB NB NB NB NB hospira 24 159.55 6.65 mcgow 1 1.61 1.61 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Disposable Non-Latex Tourniquets NB NB NB NB dynarex 250 25.00 0.10| anatomy 2 37.24 18.62 arcor 250 39.93 0.16 gif 250 16.60  0.07 aqm 250 85.60 0.34]| dukal 2000 227.76 0.11 NB NB NB NB
Disposable Needles (18,20,25 ga) NB NB NB NB bd 100 4.00 0.04 coviden 100 9.10 0.09 hsi 100 8.66 0.09| dynarex 1000 27.70  0.03| dynarex 10 55.00 5.50 exel 200 107.30 0.54| NB NB NB NB
EZ /O Needles — 15MM NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
EZ /O Needles — 25MM NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
EZ1/0 Needles —45mm NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
EZ /O Stabilizer NB NB NB NB NB NB NB NB persys 12 54.24 4.52 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
INT Cap-Male Adapters-Latex Free (needleless)Amsafe PRN Connector NB NB NB NB amsino 100 101.00 1.01 amsino 100 88.00 0.88| amsino 1 1.38 1.38| amsino 100 122.92 1.23 bd 100 89.00 0.89 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Intraosseous Needle-15 ga NB NB NB NB| allegiant 1 8.64 8.64 medical 10 86.10 8.61| carefusion 1 18.54 18.54 bd 10 191.52 19.15 10 81.70 8.17 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Intraosseous Needle-18 ga NB NB NB NB| allegiant 1 8.64 8.64 medical 10 85.70 8.57| carefusion 1 2042 20.42 bd 10 210.94 21.09 10 81.70 8.17 NB NB NB NB| NB NB NB NB
IV Catheters-Protecti Cath (14-24ga) NB NB NB NB| medsource 50 69.50 1.39 smiths 200 340.00 1.70 smiths 1 1.56 1.56| smiths 200 297.76 1.49| smiths 50 279.80 5.60 NB NB NB NB| NB NB NB NB
IV Extension Set with Y-site NB NB NB NB amsino 100 99.00 0.99 amsino 100 136.00 1.36| amsino 1 0.74 0.74 braun 50 62.94  1.26] amsino 50 73.52 1.47 NB NB NB NB| NB NB NB NB
IV Extension Set Needleless System NB NB NB NB amsino 50 51.00 1.02| medsource 100 79.00 0.79| amsino 1 1.43 1.43| dynarex 100 83.33 0.83| dynarex 100 88.50 0.89 NB NB NB NB| NB NB NB NB
IV Set-up 10gtt with Y-site NB NB NB NB| medsource 50 62.00 1.24| medsource 50 55.50 1.11| amsino 1 1.21 1.21| medsource 50 60.77 1.22| dynarex 50 56.50 1.13 NB NB NB NB| NB NB NB NB
IV Set-up 10gtt needless system- NB NB NB NB amsino 50 90.50 1.81 amsino 50 80.00 1.60| amsino 1 1.62 1.62| medsource 50 60.77 1.22| amsino 50 54.50 1.09 NB NB NB NB| NB NB NB NB
IV Set-up 60gtt with Y-site NB NB NB NB| medsource 50 62.00 1.24 amsino 50 36.50 0.73 amsino 1 1.10 1.10| medsource 50 60.77 1.22| amsino 50 54.50 1.09 NB NB NB NB NB NB NB NB
IV Set-up 60 gtt needless system- NB NB NB NB amsino 50 93.50 1.87| medsource 50 55.50 1.11| amsino 1 1.65 1.65| medsource 50 60.77 1.22 NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
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Lactated Ringers 1000cc IV Fluid NB NB NB NB NB NB NB NB braun 12 30.00 2.50 baxter 1 4.95 4.95 NB NB NB NB NB NB NB NB| hospira 12 73.17 6.10 NB NB NB NB
Normal Saline 1000cc IV Fluid NB NB NB NB NB NB NB NB baxter 14 73.50 5.25 baxter 1 4.95 4.95 NB NB NB NB NB NB NB NB| hospira 12 7317 6.10] NB NB NB NB
Normal Saline 500cc IV Fluid NB NB NB NB baxter 24 136.08 5.67 baxter 24 106.08 4.42 baxter 1 4.95 4.95 NB NB NB NB NB NB NB NB| hospira 12 146.34 12.20 NB NB NB NB
Q-Port with Latex Free Gloves NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
Sodium Chloride 30 ml Vial NB NB NB NB NB NB NB NB pfizer 25 27.50 1.10 giv 1 1.63 1.63 pfizer 100 101.19 1.01 NB NB NB NB| hospira 100 103.66 1.04 NB NB NB NB
Sodium Chloride prefilled 10 mg NB NB NB NB kendall 60 28.20 0.47| aquabiliti 400 132.00 0.33 amusa 100 3234 0.32] nurseassist 400 11312 0.28 NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
Three way stop cock valve NB NB NB NB smiths 1 2.28 2.28 braun 100 58.00 0.58 braun 1 0.63 0.63 braun 100 65.36  0.65| various 48 79.98 1.67 NB NB NB NB| NB NB NB NB
BANDAGING PRODUCTS
2 X 2 Non-Sterile NB NB NB NB kendall 8000 40.80 0.01 dukal 25 19.00 0.76 hsi 200 0.55 0.00| emphasis 200 0.65 0.003| sheildline 25 15.50 0.62| moore 8000 65.07 0.01 NB NB NB NB
4 X 4 Sterile NB NB NB NB| dynarex 1200 37.44 0.03 medline 24 60.96 2.54 hsi 50 1.06 0.02| emphasis 50 1.16  0.02| sheildline 24 31.00 1.29| moore 1200 77.29 0.06] NB NB NB NB
4 X 4 Non-Sterile NB NB NB NB kendall 4000 51.80 0.01 dynarex 10 23.20 2.32 hsi 200 1.56 0.01| emphasis 200 1.60 0.01 dukal 20 38.50 1.93| moore 2000 50.07 0.03 NB NB NB NB
5X 9 Combine Dressing NB NB NB NB| medsource 25 2.74 0.11 coviden 880 70.40 0.08 dukal 25 2.34 0.09| dynarex 20 1.56  0.08| sheildline 20 44.96 2.25] moore 400 39.65 0.10] NB NB NB NB
3” Ace Wrap NB NB NB NB dynarex 10 4.40 0.44 adi 50 17.00 0.34 hsi 1 031 0.31]| dynarex 10 3.83 0.38| dynarex 5 15.95 3.19] moore 50 2741 0.55 NB NB NB NB
4” Ace Wrap NB NB NB NB| dynarex 10 5.70 0.57 adi 50 22.00 0.44 hsi 1 0.40 0.40| dynarex 10 505 0.51 dukal 5 19.45 3.89] moore 50 33.08 0.66] NB NB NB NB
6” Ace Wrap NB NB NB NB dynarex 10 8.60 0.86 adi 500 345.00 0.69 3m 10 20.46 2.05| dynarex 10 733 0.73| dynarex 5 42.10 8.42| moore 50 16.31 033 NB NB NB NB
8 X 10 Combine Dressing NB NB NB NB| medsource 20 3.72 0.19 coviden 432 47.52 0.11 dukal 20 2.75 0.14| dynarex 24 3.06 0.13| dynarex 15 59.85 3.99] moore 320 61.58 0.19] NB NB NB NB
Band Aids NB NB NB NB medline 100 1.53 0.02| emergency 12 15.36 1.28 hsi 100 0.89 0.01 aso 100 0.96 0.01]| dynarex 24 27.60 1.15 j&j 1200 55.61 0.05 NB NB NB NB
Cold Packs NB NB NB NB halyard 24 9.30 0.39] medsource 50 9.50 0.19 hsi 24 4.43 0.18| dynarex 24 936  0.39| sheildline 24 9.50 0.40| halyard 24 9.76 0.41] NB NB NB NB
Disposable Burn Sheets NB NB NB NB| medsource 1 2.79 2.79| medsource 50 94.00 1.88 allcare 1 1.72 1.72| medsource 50 82.22  1.64| medsource 12 24.00 2.00| medtech 50 140.24 2.80| NB NB NB NB
Disposable Eye Pads NB NB NB NB dukal 50 7.96 0.16 dynarex 12 51.24 4.27 dukal 50 3.39 0.07| dynarex 50 3.54  0.07| dynarex 12 50.40 4.20| dynarex 600 51.52 0.09] NB NB NB NB
Disposable Eye Shield NB NB NB NB medline 12 8.64 0.72 graham 12 9.60 0.80| grahamfield 1 1.60 1.60| graham 12 8.66 0.72 dukal 12 8.30 0.69] dukal 120 86.03 0.72 NB NB NB NB
Disposable O.B. Kits with Hooded Blanket — Latex Free NB NB NB NB| dynarex 1 5.94 5.94 motion 1 4.76 4.76| motionmed 10 115.50  11.55| motion 10 110.83 11.08 aqm 1 7.75 7.75| busse 1 6.89 6.89] NB NB NB NB
Hot Packs NB NB NB NB| duromed 24 11.13 0.46| medsource 48 10.56 0.22 hsi 24 6.27 0.26| dynarex 24 13.57  0.57| dynarex 24 13.90 0.58| moore 24 10.83 0.45 NB NB NB NB
Irrigation-500cc Sterile Bottled Water NB NB NB NB baxter 18 41.94 233 baxter 18 47.70 2.65 baxter 1 4.43 4.43| nurseassist 18 27.66  1.54 NB NB NB NB| baxter 18 4215 2.34| NB NB NB NB
Kling (non-sterile) 3” NB NB NB NB dukal 96 13.68 0.14 dukal 8 10.56 1.32 hsi 12 0.59 0.05| dynarex 96 9.44 0.10 dukal 8 10.40 1.30| moore 96 1592 0.17 NB NB NB NB
Kling (non-sterile) 4” NB NB NB NB dukal 96 16.64 0.17 dynarex 8 12.08 1.51 hsi 12 0.77 0.06| dynarex 96 11.05 0.12 dukal 8 11.92 1.49| moore 96 19.90 0.21f NB NB NB NB
Kling (non-sterile) 6” NB NB NB NB dukal 48 18.08 0.38 dynarex 8 12.00 1.50 hsi 6 0.62 0.10| dynarex 48 10.55 0.22 dukal 8 12.00 1.50] moore 48 1493 031 NB NB NB NB
Silk Tape — 1" NB NB NB NB| medsource 12 7.73 0.64 dukal 144 97.92 0.68| medsource 12 11.76 0.98| dynarex 144 96.33  0.67| emerald 12 89.88 7.49] covidien 120 125.41 1.05| NB NB NB NB
Silk Tape —2” NB NB NB NB| medsource 6 8.04 134 dukal 72 97.92 1.36| medsource 6 11.76 1.96| dynarex 72 96.33 1.34| emerald 12 89.28 7.44)| covidien 60 125.37 2.09 NB NB NB NB
Silk Tape — 3" NB NB NB NB| medsource 4 8.53 213 dukal 48 98.40 2.05| dynarex 4 7.24 1.81| dynarex 48 96.33 2.01| emerald 12 89.28 7.44)| covidien 40 156.24 3.91 NB NB NB NB
Soft Tactical CAT Tourniquets NB NB NB NB| tactical med 1 2328 23.28 north 1 2263 22.63 porthamerical 1 20.46  20.46 jorthamerica 1 2271 22.71| tactical 1 2299  22.99| tactical 1 25.06 25.06] NB NB NB NB
Trauma Dressing NB NB NB NB dynarex 25 18.50 0.74 medline 50 36.00 0.72| medsource 1 0.86 0.86 dukal 25 14.44  0.58| sheildline 50 36.00 0.72] moore 25 2439 0.98] NB NB NB NB
Triangular Bandages NB NB NB NB| medsource 1 0.24 0.24| medsource 240 55.20 0.23| medsource 1 0.18 0.18| medsource 240 44.80  0.19]| medsource 20 55.00 2.75| moore 1 0.34 0.34| NB NB NB NB
Vaseline Gauze Pads NB NB NB NB kendall 50 34.02 0.68 coviden 200 132.00 0.66 kendall 1 0.69 0.69| kendall 50 31.32 0.63| dynarex 12 5.68 0.47| covidien 200 13445 0.67 NB NB NB NB
MEDICAL EQUIPMENT
9’ Seat Belt Straps NB NB NB NB| dicks medical 1 6.88 6.88 dms 1 7.06 7.06| morrison 1 734 7.34| dickmedical 1 6.32 6.32 aqm 144 172.00 1.19 NB NB NB NB| NB NB NB NB
B/P Cuff-Adult NB NB NB NB| medsource 1 7.12 7.12| medsource 50 322.00 6.44| medsource 1 6.06 6.06| veridian 24 11592  4.83| dynarex 10 57.80 5.78 NB NB NB NB| NB NB NB NB
B/P Cuff-Child NB NB NB NB| medsource 1 7.12 7.12] medsource 50 302.50 6.05| medsource 1 6.06 6.06| veridian 24 115.92 4.83| dynarex 10 70.50 7.05 NB NB NB NB NB NB NB NB
B/P Cuff-Infant NB NB NB NB| medsource 1 7.12 7.12| medsource 50 305.00 6.10| medsource 1 6.06 6.06| veridian 24 115.92  4.83| medsource 10 67.50 6.75 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Bandage Shears NB NB NB NB| medsource 1 0.83 0.83| medsource 1 0.60 0.60| medsource 1 0.86 0.86| dynarex 200 13400 0.67 aqm 50 34.00 0.68 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Bed Pan NB NB NB NB| medline 50 38.97 0.78 medline 20 27.20 1.36] medact 1 0.96 0.96| medigen 50 36.92 0.74] medline 24 27.80 1.16 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Bilateral Sager Splint Adult NB NB NB NB minto 1 35415 354.15 minto 1 345.02  345.02 minto 1 350.35 350.35 NB NB NB NB sager 1 362.50 362.50 NB NB NB NB NB NB NB NB
Bilateral Sager Splint Pediatric NB NB NB NB minto 1 283.32 283.32 minto 1 345.02  345.02 minto 1 312.40 312.40 NB NB NB NB sager 1 362.50 362.50 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Bio-Bags (small-5 gal) NB NB NB NB| morrison 10 5.21 0.52| medegen 500 40.00 0.08| medact 100 11.74 0.12| medegen 500 47.28  0.09] medline 100 18.60 0.19 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Bio-Bags (large-20 gal) NB NB NB NB| united safety 250 52.50 0.21| medegen 250 43.87 0.18 NB NB NB NB| medegen 250 4553  0.18 NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
3 Cell LED Mag Light NB NB NB NB maglite 1 31.54 31.54 mag 1 19.80 19.80 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Cervical Collars NB NB NB NB ambu 30 156.90 5.23 ambu 30 115.20 3.84 ambu 1 3.49 3.49 philly 1 3.75 3.75| dynarex 50 224.50 4.49 NB NB NB NB| NB NB NB NB
CID-Adult Disposable Multigrip NB NB NB NB| medsource 50 227.00 4.54| medsource 20 64.20 3.21 itec 1 3.85 3.85| dynarex 5 16.67  3.33| dynarex 5 19.45 3.89 NB NB NB NB| NB NB NB NB
CID-Child Disposable Multigrip NB NB NB NB| medsource 50 227.00 4.54| medsource 50 161.00 3.22 itec 1 3.85 3.85 i-tec 50 219.76  4.40 itec 50 229.50 4.59 NB NB NB NB| NB NB NB NB
CID-Infant Disposable Multigrip NB NB NB NB| medsource 45 204.30 4.54| medsource 45 145.80 3.24 itec 1 3.85 3.85 i-tec 45 197.79 4.40 itec 50 229.50 4.59 NB NB NB NB| NB NB NB NB
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Defibrillation Pads NB NB NB NB NB NB NB NB 3m 10 522.80 52.28| conmed 1 15.40 15.40 NB NB NB NB| heartsync 1 13.20 13.20 NB NB NB NB NB NB NB NB
Digital Thermometer NB NB NB NB adc 1 1.82 1.82 mediaid 72 161.28 224 hsi 1 1.49 1.49 adc 1 3.02 3.02 adc 1 1.70 1.70 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Disaster Bags with handles NB NB NB NB| medsource 10 176.20 17.62 adi 5 114.10 22.82| medsource 1 17.18 17.18 busse 5 264.75 52.95| various 1 8.15 8.15 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Disposable Finger Probes Compatible with Nonin Pulse-Ox Adult & Ped NB NB NB NB nonin 24 173.04 7.21 nonin 24 247.20 10.30 nonin 24 305.80  12.74| mediaid 24 146.05  6.09]| various 24 69.55 2.90 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Disposable Penlights NB NB NB NB adc 6 4.94 0.82| medsource 60 235.80 3.93 hsi 6 3.26 0.54| veridian 6 3.30  0.55| dynarex 6 4.00 0.67 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Disposable Thermometer Covers NB NB NB NB adc 50 1.86 0.04 welch 30 285.90 9.53 adc 100 2.44 0.02 adc 100 2.00 0.02 adc 100 1.80 0.02 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Disposable Urinals NB NB NB NB medline 50 21.00 0.42 medline 48 23.52 0.49| medact 1 0.48 0.48| medegen 50 17.43 0.35 moore 48 31.80 0.66 NB NB NB NB| NB NB NB NB
EKG Electrodes-12 Lead-Zoll E Series NB NB NB NB vermed 500 565.27 113 ambu 10 0.97 0.10| kendall 10 1.02 0.10 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
EKG Electrodes-Adult 4 per card- Zoll E Series NB NB NB NB kendall 60 24.94 0.42 ambu 4 0.39 0.10 ambu 4 1.10 0.28 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
EKG Electrodes-Pediatric 4 per card- Zoll E Series NB NB NB NB ambu 1000 302.50 0.30 ambu 4 0.39 0.10| kendall 10 1.02 0.10 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
EKG Electrodes-12 Lead-Lifepak 15 NB NB NB NB vermed 500 565.27 113 ambu 5 0.47 0.09 physio 4 1.10 0.28 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| lifepk 3 1.28 0.43
EKG Electrodes-Pediatric 4 per card- Lifepak 15 NB NB NB NB kendall 750 113.00 0.15 ambu 250 282.50 113 physio 4 1.10 0.28 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
Kendrick Traction Device NB NB NB NB epr 1 72.01 72.01| emergency 1 63.50 63.50 ep&r 1 63.46 63.46 NB NB NB NB| medsource 1 58.99 58.99 NB NB NB NB NB NB NB NB
Evac-U-Splint Delux Extremity Set NB NB NB NB| hartwell 1 47469 474.69 hartwell 1 470.36  470.36| hartwell 1 669.90 669.90| hartwell 1 488.60 488.60 prec 1 485.96 485.96 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Easy Vac Suction Unit NB NB NB NB|precision med 1 333.47 33347 precision 1 297.40 297.40 NB NB NB NB| precision 1 379.75 379.75| easyvac 1 330.55 330.55 NB NB NB NB NB NB NB NB
Assure Prism Glucometer Strips NB NB NB NB arkray 50 11.41 0.23 arkray 50 9.12 0.18| ascensia 50 14.30 0.29 arkray 50 9.45 0.19]| assure 50 11.39 0.23 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Emesis Basins NB NB NB NBned specialtie 250 25.00 0.10| medegen 250 25.00 0.10 hsi 25 1.77 0.07| medegen 250 23.75 0.10| medline 250 30.00 0.12 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Etco2 Adult & Pediatric-Lifepak 15 NB NB NB NB|physio control 25 241.50 9.66 ambu 12 88.46 7.37 physio 1 13.83  13.83| physio 100 1144.00 11.44| westmed 1 8.97 8.97 NB NB NB NB| cat 100 1049.75  10.50
Etco2 Adult & Pediatric-Zoll E Series NB NB NB NB zoll 25 241.50 9.66 ambu 12 87.39 7.28 physio 1 13.83 13.83 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Ferno 521 Oxygen Cylinder Bracket NB NB NB NB ferno 1 279.49 279.49 NB NB NB NB ferno 1 263.34 263.34 ferno 1 306.05 306.05 ferno 1 31541 315.41 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Ferno Oxygen Cary Bag-Model 5120 NB NB NB NB ferno 1 91.82 91.82 NB NB NB NB ferno 1 90.09 90.09 ferno 1 112.75 112.75 ferno 1 107.25 107.25 NB NB NB NB NB NB NB NB
Ferno-Professional ALS Bag NB NB NB NB ferno 1 364.27 364.27 ferno 1 379.42 379.42 ferno 1 343.20 343.20 ferno 1 429.55 429.55 ferno 1 409.22 409.22 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Ferno-Professional Trauma Bag NB NB NB NB ferno 1 236.39 236.39 ferno 1 209.67 209.67 ferno 1 205.92 205.92 ferno 1 257.72 257.72 ferno 1 230.87 230.87 NB NB NB NB NB NB NB NB
Finger Lancets Safety NB NB NB NB| medlance 200 17.87 0.09 arkray 100 10.61 0.11 hsi 100 3.52 0.04] surgilance 100 7.40 0.07 h&h 100 3.15 0.03 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Hands Free Defib Pads for Zoll E series- Adult — Combo Pad NB NB NB NB| heart sync 10 169.20 16.92 conmed 10 145.20 14.52| conmed 10 176.00 17.60 NB NB NB NB hs 1 13.20 13.20 NB NB NB NB NB NB NB NB
Hands Free Defib Pads for Zoll E series- Ped — Combo Pad NB NB NB NB| heart sync 10 184.70  18.47 conmed 10 144.60 14.46| conmed 10 176.00 17.60 NB NB NB NB hs 1 13.20 13.20 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Hands Free Defib Pads for Lifepak 15 series- Adult — Combo Pad NB NB NB NB| heart sync 10 169.20 16.92 conmed 10 143.30 14.33| conmed 1 15.40 15.40 NB NB NB NB hs 1 13.20 13.20 NB NB NB NB| edge 1 25.00 25.00
Hands Free Defib Pads for Lifepak 15 series- Ped — Combo Pad NB NB NB NB| heart sync 10 189.90 18.99 conmed 10 142.90 14.29| conmed 1 17.60  17.60 NB NB NB NB hs 1 13.20 13.20 NB NB NB NB| edge 1 27.00 27.00
Hot Packs NB NB NB NB| duromed 24 11.13 0.46| medsource 48 10.56 0.22 hsi 1 0.37 0.37| dynarex 24 13.57  0.57| dynarex 24 13.70 0.57 NB NB NB NB| NB NB NB NB
IV Warmer NB NB NB NB| smith works 1 45414 454.14 thomas 1 346.26  346.26| motionmed 1 577.50 577.50 NB NB NB NB| thomas 1 342.56 342.56 NB NB NB NB NB NB NB NB
KY Jelly Individual Packets NB NB NB NB dynarex 144 6.88 0.05 nice-pak 12 107.28 8.94| nicepak 144 8.14 0.06| dynarex 144 5.66  0.04] dynarex 144 5.90 0.04 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Laerdal Stiff Neck Collars-Adult, Ped & Baby No Neck NB NB NB NB laerdal 1 7.08 7.08 laerdal 50 256.00 5.12 laerdal 1 4.68 4.68 laerdal 50 242.50 4.85 laerdal 50 295.00 5.90 NB NB NB NB NB NB NB NB
Life Support Pedi Immobilization Board with Bag NB NB NB NB| medsource 1 115.09 115.09] medsource 1 76.26 76.26 allied 1 239.26 239.26 hsd 1 349.46 349.46 am 1 162.30 162.30 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Zoll E series Monitor Cables trunk NB NB NB NB zoll 1 149.21 149.21 NB NB NB NB zoll 1 152.63 152.63 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Zoll E series Monitor Cables4 lead NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB zoll 1 32450 324.50 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
Zoll E series Monitor Cables12 lead NB NB NB NB zoll 1 172,53 172,53 NB NB NB NB zoll 1 132.00 132.00 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Lifepak 15 Monitor Cables trunk NB NB NB NB |physio control 1 330.62 330.62 NB NB NB NB physio 1 313.50 313.50 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB 1 272.00 272.00
Lifepak 15 Monitor Cables4 lead NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB physio 1 126.23 126.23 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Lifepak 15 Monitor Cables12 lead NB NB NB NB |physio control 1 137,93 137.93 NB NB NB NB physio 1 126.23 126.23 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB 1 108.80 108.80
Long Spine Board with Pins-Backstrap NB NB NB NB| medsource 1 110.00 110.00 laerdal 1 150.21 150.21 laerdal 1 139.91 139.91| laerdal 1 161.30 161.30 Allied 1 119.45 119.45 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Nail Polish Remover Pads NB NB NB NB| dynarex 100 1.99 0.02 nice-pak 10 37.70 3.77| nicepak 100 3.41 0.03| dynarex 100 3.66 0.04 dukal 100 4.05 0.04 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Nibp Reusable (Zoll E Series) SM NB NB NB NB| spacelabs 5 45.90 9.18 zoll 1 32.63 32.63 zoll 1 26.40 26.40 NB NB NB NB| spacelabs 5 51.25 10.25 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Nibp Reusable (Zoll E Series) M NB NB NB NB| spacelabs 5 53.25 10.65 zoll 1 38.48 38.48 zoll 1 30.53 30.53 NB NB NB NB| spacelabs 5 61.00 12.20 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Nibp Reusable (Zoll E Series) L NB NB NB NB| spacelabs 5 72.25 14.45 zoll 1 44.84 44.84 zoll 1 34.65 34.65 NB NB NB NB| spacelabs 5 71.50 14.30 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Nibp Reusable (Zoll E Series) XL NB NB NB NB| spacelabs 5 78.05 15.61 zoll 1 50.52 50.52 zoll 1 30.53 30.53 NB NB NB NB| spacelabs 5 81.00 16.20 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Nibp Reusable (Zoll E Series) XXL NB NB NB NB| spacelabs 5 81.35 16.27 zoll 1 50.52 50.52 zoll 1 20.63 20.63 NB NB NB NB| spacelabs 5 62.50 12.50 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Nibp Reusable (Lifepak 15) SM NB NB NB NB| spacelabs 5 45.90 9.18 NB NB NB NB physio 1 25.58  25.58| physio 1 17.89 17.89 NB NB NB NB NB NB NB NB 1 17.00 17.00
Nibp Reusable (Lifepak 15) M NB NB NB NB| spacelabs 5 53.25 10.65 NB NB NB NB physio 1 28.05 28.05 physio 1 20.45 20.45 NB NB NB NB NB NB NB NB 1 19.55 19.55
Nibp Reusable (Lifepak 15) L NB NB NB NB| spacelabs 5 72.25  14.45| physiocontrol 1 9.47 9.47 physio 1 40.43  40.43| physio 1 25.56 25.56 NB NB NB NB NB NB NB NB 1 23.80 23.80
Nibp Reusable (Lifepak 15) XL NB NB NB NB| spacelabs 5 78.05 15.61| physiocontrol 1 12.58 12.58 physio 1 4298 4298 physio 1 28.12 28.12 NB NB NB NB NB NB NB NB 1 28.90 28.90
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Nibp Reusable (Lifepak 15) XXL NB NB NB NB| spacelabs 5 81.35 16.27 NB NB NB NB wallyn 1 42.98 42.98 physio 1 43.63 43.63 NB NB NB NB NB NB NB NB 1 39.10 39.10
Non-Latex Gloves-extended cuff SM-XXL Tronex #9099 1000 62.10 0.06 | innovative hc 10 113.70  11.37| microflex 10 135.80 13.58]| microflex 50 6.92 0.14 ihc 100 54.50  0.55| microflex 10 62.50 6.25 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Padded Board Splint 36” NB NB NB NB| morrison 1 5.32 5.32 dms 75 294.75 3.93| morrison 1 3.81 3.81| dickmedical 1 3.06 3.06 dms 1 4.05 4.05 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Osha Approved Face Shields Tronex #50408 300 14.40 0.05 dodge 100 333.00 3.33] emergency 50 13.64 0.27 mars 25 22.00 0.88 dukal 25 100.00  4.00| dynarex 50 72.60 1.45 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Osha Approved Gowns Tronex #6800BH 100 24.40 0.24 dynarex 50 26.00 0.52 dynarex 50 15.81 0.32 dukal 10 5.28 0.53 dukal 50 16.67 0.33| dynarex 50 16.88 0.34 NB NB NB NB NB NB NB NB
Ring Cutter NB NB NB NB zulco 1 10.51 10.51 zulco 1 4.29 4.29 emi 1 7.15 7.15 adc 1 11.64 11.64| various 1 4.49 4.49 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Ring Cutter Replacement Blades NB NB NB NB zulco 1 3.96 3.96 zulco 100 162.00 1.62 emi 1 1.19 1.19 adc 1 450 4.50| Vvarious 1 1.25 1.25 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Sharps Shuttle NB NB NB NB| medsource 24 43.20 1.80| medsource 24 35.52 1.48| medsource 1 1.49 1.49| dynarex 24 3333 1.39| dynarex 1 1.54 1.54 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Sam Splints 41/2 x 36" NB NB NB NB| medsource 1 4.22 4.22| medsource 1 4.66 4.66| scaburg 1 6.33 6.33| dynarex 50 150.00  3.00| dynarex 1 291 291 NB NB NB NB| NB NB NB NB
5’Speed Clip Backboard Straps NB NB NB NB| morrison 1 9.78 9.78 dms 1 6.98 6.98| morrison 1 10.64  10.64| dickmedical 1 873 873 qm 1 2.65 2.65 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Spo2 Sensors Reusable (Zoll E Series) Adult (masimo) NB NB NB NB masimo 1 264.68 264.68 masimo 20 364.00 18.20| masimo 1 99.00 99.00 NB NB NB NB| masimo 1 167.84 167.84 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Spo2 Sensors Reusable (Zoll E Series) Ped (masimo) NB NB NB NB| masimo 1 176.47 176.47 masimo 20 342.60 17.13| masimo 1 110.00 110.00 NB NB NB NB| masimo 1 179.62 179.62 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Spo2 Sensors Reusable (Lifepak 15) Adult NB NB NB NB masimo 1 674.14 674.14 NB NB NB NB phillips 1 203.28 203.28 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB|rainbow 1 544.00 544.00
Spo2 Sensors Reusable (Lifepak 15) Ped NB NB NB NB masimo 1 71839 718.39 NB NB NB NB| masimo 1 110.00 110.00 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| mincs 1 599.25 599.25
Styker Power Cot Batteries-24 Volt NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
123A Battery NB NB NB NB| duracell 1 1.81 1.81| energizer 1 4.71 4.71 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
2032 9Volt Battery NB NB NB NB duracell 1 0.61 0.61| energizer 1 111 1.11| officedepot 8 9.08 1.14 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Scoop Stretcher NB NB NB NB| medsource 1 372.16 372.16 genstar 1 207.01 207.01 ferno 1 814.66 814.66| medsource 1 385.67 385.67 mobi 1 238.02 238.02 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Stryker Smart Power System NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB
Cardiac Science Battery NB NB NB NB| r&d batt 1 230.21 230.21 cardiac 1 251.35 251.35| burdica 1 261.40 261.40 NB NB NB NB| cardiac 1 34525 345.25 NB NB NB NB| NB NB NB NB
Apex Gloves - All Sizes NB NB NB NB NB NB NB NB digitcare 10 113.30 11.33| digicare 90 11.11 0.12| digitcare 1000 100.60 0.10| digitcare 10 114.40 11.44 NB NB NB NB NB NB NB NB
EKG Electrodes — 30 per pack ZOLL E series NB NB NB NB kendall 30 3.88 0.13 ambu 30 3.39 0.11] kendall 30 4.59 0.15| conmed 30 330 0.11 NB NB NB NB NB NB NB NB| NB NB NB NB
EKG Electrodes — 30 per pack Lifepak 15 NB NB NB NB kendall 30 3.88 0.13 ambu 30 3.39 0.11 kendall 30 4.59 0.15| conmed 30 330 0.11 NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB NB




